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Dagsorden  
Årsmøte 2023 Stange Jeger- og Fiskerforening, Temmen, 21.02. 2024 kl. 19.00 
 

1. Konstituering av møtet 

• Godkjenning av innkallingen 
• Godkjenning av dagsorden 
• Godkjenning av forretningsorden 
• Valg av ordstyrer 
• Valg av sekretær 
• Valg av tellekorps 
• Valg av to medlemmer til å underskrive protokollen 

2. Årsmelding fra siste kalenderår 
3. Revidert regnskap fra siste kalenderår 
4. Innkomne saker med styrets forslag til vedtak 
5. Retningslinjer for foreningsdriften 
6. Andre saker som styret har ført opp på dagsorden 
7. Styrets forslag til virksomhetsplan og budsjett 
8. Styrets forslag til kontingentnivå (lav, middels, høy sats) for 

hovedmedlemskap 
9. Valg av styre i henhold til § 8 
10. Foreningens utvalgsstruktur og valg av utvalgsleder til 

utvalg etter behov 
11. Valg av valgkomité på tre medlemmer 
12. Valg av revisor(er) 
13. Eventuell utnevning av æresmedlemmer 
14. Eventuelt forslag om vedtektsendringer med 

utgangspunkt i NJFFs vedtektsnorm 

 

Premieutdeling med kaffe og kake 

 

 

 

 

 

 

 



 

Årsmøte 2023 Stange Jeger- og Fiskerforening 

Si
d

e3
 

2. Årsberetning 2023 
Styret SJFF 2023 

Leder  Marius Mickelson 

Nesteleder  Arne Hushagen   
Kasserer  Tor Enger 

Sekretær  - 

Leder fiskeutvalget  Sigbjørn Stensrud  

Leder elgebaneutvalget  Ole Mattis Lien, Kim Arne Røhne, 

Aleksander L Severinsen 

Leder lerdueutvalget  Frode Strandlie 
Leder kvinneutvalget  Bjørg-Karin Ringen  
Leder viltutvalget  Adrian Lien Larsson  
Leder hundeutvalget Siw Kristin Moen  

Leder barn og ungdomsutvalget Levi Tyriberget 

Leder driftsutvalget Thomas Eiesar 

 

 

Styrets oppsummering 

Det har vært et år med relativt bra aktivitet i foreningen. Se de følgende årsberetninger fra 

utvalgene. Utvalgsledere og utvalgsmedlemmer har hatt mange timer med arbeid til glede for 

hverandre og foreningens medlemmer. Styret er svært takknemlige for innsattsen! Selv om det 

har vært bra aktivitet generelt er vi spesielt glade for at JOFS er i full aktivitet. Rekrutering av 

barn og ungdom til jakt, fiske og friluftsliv er foreningens aller viktigste arbeid. 

Styret har fungert bra. Vi har manglet sekretær og dette har ført til noe ekstra arbeid på 

styremedlemmer og litt mindre struktur enn ønskelig. Vi håper å få med oss en sekretær 

framover. 

Utover utvalgsledere og utvalgsmedlemmer har vi også flere andre medlemmer som bidrar 
ekstra på foreningsarbeid. Dette er vi veldig takknemlige for. 

Det er stadig økende samarbeid med naboforeninger. Dette gir større mulighet for kunnskap- 

og erfaringsutveksling i tillegg til nettverksbygging og sosialt samvær med likesinnede. 

 

Vi har fått oppdatert samarbeidsavtalen med Stange Almening, herunder også leie 

avLysjøsetra. Lysjøsetra er under oppgradering. Det har vært en del dugnadstimer der. Noe 

arbeid gjennstår. Vi ser fram til at foreningen kan benytte denne på arrangementer og at våre 

medlemmer kan besøke denne fine plassen. 

 

Det har vært 8 styremøter. I tillegg har styret kommunisert digitalt. 

 

Våre eksterne samarbeidspartnere og sponsorer har i 2023 vært. 

Romedal-, Vallset-, og Stange Almening 

Sparebanken1 Østlandet 

Jaktia Jessheim 

Jakt og Friluft Gjøvik 

Monter Stange 

Disse har bidratt med penge- eller gavestøtte og/eller gode innkjøpsordninger for foreningen 

og foreningens medlemmer. 

 

Styreleder Marius Mickelson 
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Fiskeutvalget  

Utvalget har bestått av følgende personer: 

Sverre Østli  

Jens Mathiassen 

Trond Frydenlund 

Jonas Østli 

Arne Hushagen 

Sigbjørn Stensrud 

 

Sesongen bestod stort sett av ferdigstillelse av prosjektet i Lysjøen. Utløpet ble finjustert for 

hånd ved å flytte på steiner og prøve å skape et elveløp der fisken enkelt kan vandre opp. 

Dette er noe som vi sannsynligvis må jobbe litt med videre fremover også til massene får satt 

seg skikkelig. Vi benyttet oss av ett tonn med gytegrus i denne sammenhengen. Elveløpet har 

klart seg bra tross store nedbørsmengder til tider. I Skrårudseter bekken ble slamdammen 

igjen tømt ved hjelp av gravemaskin. Den ble raskt fylt opp igjen etter de store 

nedbørsmengdene. Det ble også litt skade på fyllinga ved innløpet til kulverten ved setra. Vi 

hadde også en manuell dugnad i denne bekken, men dette ble også vasket ut etter regnværet. 

Denne bekken må bare få leve sitt eget liv i noen år- til massene etter vegbyggingen har fått 

grodd til. Ankers kanal har klart de store vannmengdene med glans og det mangler bare at 

gytefisken finner den. 

Det ble i regi av Hedmark JFF utført et prøvefiske i Hersjøen. Det var i første rekke for å se 

om Siken har klart å etablere seg i sjøen. Noe den ikke har heldigvis. Resultatet ellers viser at 

vi bør planlegge en omfattende utfisking der til sommeren. Ørreten er småvokst og 

kjønnsmoden ved 27 til 28cm. Det er i hovedsak Abboren som er en årsak til dette. Så da har 

vi noe å gjøre til sommeren også. 

 

Skitt Fiske! 

Leder fiskeutvalget, Sigbjørn Stensrud 

 

Elgebaneutvalget 

Utvalget har etter årsmøtet i 2023 bestått av: Kim Arne Røhne, Aleksander L Severinsen, Ivar 

Nordhaug, Anne Marthe Gjestvang, Tor Anton Dagfinrud, Malin Hager, Øyvind Østli, Steinar 

Finstuen, Thomas S Bakke, Thomas Marthinussen, Jonas S Bakke og Ole Mattis Lien. Kim 

Arne, Aleksander og Ole Mattis har utgjort ei ledelsesgruppe. 

Det har også vært involvert ei arbeidsgruppe som har bidratt som funksjonerer ved 

treningskvelder. Dette har vært: Thea Mostue, Kjetil Mostue, Jonas Kristiansen, Marius 

Lundquist og Thomas Eiesar 

Hovedfokuset i 2023 har vært å få gjennomført treningskvelder på en god måte. Dette har vi 

lykkes med, og fått et positivt oppsving på riflebanen på alle måter.  

Etter årsmøtet ble det konstituert et utvalg, og den første jobben var å sette opp ei terminliste 

og ei vaktliste for sesongen.  

Det ble i sommersesongen gjennomført 39 treningskvelder på riflebanene. Her deltok alle 

elgjaktlagene med unntak av to med vakter på banen. En stor takk til alle disse for en meget 

godt gjennomført jobb. I vintersesongen ble det gjennomført ni treningsdager. Disse ble 

gjennomført på lørdager. En utfordring under treningskveldene i mai og juni var det varme 

været, tørke og brannfare. Dette ble løst gjennom foreningens brannpumpe, 1000 liters 

vanntanker og stor dugnadsinnsats. Nedslagsfelt ble vannet før og etter skyting. Temmen var 

en av få baner som kunne holde åpent. Det er også gjennomført to dugnader med grasrydding 

og diverse vedlikeholdsarbeid på riflebanene. 
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Det ble avholdt klubbmesterskap i Jaktfelt, Elgskyting, Orrhaneskyting, og Nordisk 

Jaktskyting. Klubbmestre ble: Andreas Mostue, elgskyting, Anders Haukaasen, nordisk 

Jaktskyting, Cato Marken og Knut Skjærbekk delte tittelen i orrhaneskyting. Cato ble også 

klubbmester i jaktfeltskyting. 

Det var ikke søkt om åpne stevner for sesongen 2023, men Hedemarken karusellen i 

elgskyting ble gjennomført på banen. 

Den tradisjonelle elgjegerdagen ble arrangert første søndag i september. 42 elgjegere deltok. 

Jan Ove Haugseths jaktlag ble beste lag. 

Det har blitt gjennomført en del vedlikeholdsarbeid på banene. Alle elektronikk på skivene 

ble sett over av MegaLink sist vår. Det ble også satt opp elektrisk framtrekk av gummiband på 

to skiver. Dette har dessverre ikke fungert. Rapporten fra MegaLink viser også at vi har et 

gammelt og utdatert anlegg. Anbefaling om å skifte skjermer og server. 

Elgbaneutvalget deltok også på temahelga foreningen hadde St.helga  der det ble arrangert 

rovviltskyting, bjørnetest og rovviltforedrag. 

På høsten prosjekterte vi oppdatering av skytevoller og strømtilførsel til bunker. Dette har 

stått på vent i mange år. Ved tildelte midler til dette lot det seg gjøre å få dette finansiert. 

Vegen til nedslagsfeltene ble også styrket og vedlikeholdt med stein og masse som Jan Robert 

Fredriksen hadde fremskaffet. Stor takk til Jan Robert for dette. 

Vi har også jobbet med nye stanpasser i forbindelse med jaktfeltløypa. Disse ferdigstilles i 

2024.  

Det har vært stor aktivitet på riflebanen, noe som har ført til god økonomi. Det ble solgt 55 

årskort for sesongen, og treningsavgift har kommet jevnt og trutt. Det har ikke blitt gjort 

større innkjøp av ammunisjon i 2023. Vi må komplettere ammunisjonslageret i 2024 

Sesongen ble avsluttet med å stenge ned banene, beskyttelsesplater ble satt på 

elektronikkskivene og standplasser ble ryddet. Det ble også gjort en statusopptelling på 

ammunisjon og skiver. 

Elgbaneutvalget vil takke alle som har bidratt til å gjøre 2023 til en god sesong på 

riflebanene! 

 

Riffleutvalget v/Ole Mattis Lien 

 

 

Lerdueutvalget 

Lerdueutvalget besto i 2023 av følgende personer: 

Severin Larsen, Roger Granli, Pål Stensrud, Henning Nilsen, Marius Lundquist, Kai 

Lundquist, Roar Grønvold, Odd-Ingar Gruer, Frode Strandli, Ola Herstad, Knut Olav Nygård, 

Jan Brovold, Aleksander Arnesen, Arne/Simen Kristiansen, Arild skjellet å Johnny Hoel 

 

En stor takk til dere i gruppa. Dere gjør dette mulig å holde på med dette. Det har 

ikke vært avholdt noe stevner på hagle bana i året som har godt, bortsett fra 

Hedemarken Karusellen. Lavt oppmøte fra klubbens medlemmer. 

Samt har det vert veldig lavt oppmøte ellers i året også. 

Ønsker alle vel møtt til å komme på hagle bana å svinge børsa litt det kommende året. Viktig 

å trene like mye eller mer faktisk til fuglejakta også! 

Leder lerdueutvalget, Frode Strandlie 
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Kvinneutvalget og Barn- og ungdomsutvalg 

Levi Tyriberget og Bjørg-Karin har samarbeidet om arrangementene. De ble lagt i 

aktivitetskalender før 15.mai og det er rapportert til NJFF etter gjennomføring.  

Arrangementene er markedsført på Stange og Hedmark hjemmeside og 

FB, Stange avisa. Vi kunne i større grad ha prøvd å bruke andre sosiale 

medier, HA, NRK TV og Radio Innlandet. Vi kunne vært flinkere til å 

invitere media med på arrangementene.  

Vi bør jobbe videre med hvordan vi skal nå fram til barn og unge, skole 

og foreldre. Ideen om å invitere en ungdom eller 2 eller en familie som 

følger hele programmet i 2024 og blogge om det bør iverksettes. 

Det har blitt utviklet et godt og nært samarbeid mellom damegruppene 

på Hedmarken og vi har halvårlige møter der vi samordner aktiviteter og 

vi blir invitert til hverandres arrangement, vi bruker da medlemspris. I år 

har dette vært skytetreninger, sosiale kvelder, foredrag, introjakter og annen jakt. Vi har en 

egen facebookside Mjøsdamene JFF. 

Fordi utstyret ikke har vært i orden, har det dessverre ikke vært simultanskyting på Temmen i 

2023. 

Om vi skal ha like mye aktivitet i 2024, så bør det opprettes et dameutvalg og et 

barn/ungdom/familieutvalg. 

 

1. Jakt og fiskeskole (JOFS) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ansvarlig: Levi 

Aktivitetene varte fra 18-20 på kveldene, med unntak i avslutning som foregikk på søndag 
formiddag. Vi hadde 9 deltakere og det varierte noe på oppmøte fra gang til gang. 

Gjennomsnittsalderen var lav og fluekasting var kanskje den aktiviteten som det var færrest 

som fikk noe særlig ut av. Vi hadde enkelte aktiviteter hvor vi kombinerte med å tilberede mat 

som var ganske populært –særlig duebryst og selvplukket sopp som ble laget på bålpanne i 

lavvoen på Temmen. Det var forventninger om frilek hver gang, så det ble stort sett 

avslutning hvor voksne og barn lekte «boksen går» eller andre leker. Teoriøkter kunne ikke 

være langvarig, og 15 minutter er lenge for ungene å høre på en «tørrpinn» om ulike ting. 

Fokus var stort sett på det praktiske og aktiviteter. Det kunne ha vært med flere unger, men 

med tanke på at det var litt prøveår så hadde vi ikke særlig fokus på å rekruttere flest mulig. 

Det var en fin gjeng som deltok. Neste år bør det planlegges for å få med flere deltakere og 

øke gjennomsnittsalderen noe. Avslutning på Skogmuseet var en fin opplevelse for voksne og 

barn som deltok.  

Aktivitetene:    

10.mai Temmen start og om skolen, sportrening med hund  Siw, Marius og Levi 

24.mai Temmen, fluebinding      Siw, Marius og Levi  

14.juni Gravika, fluekasting      Siw, Tor og Levi 
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23. augFururabben, duejakt og rense duer     Levi, Bjørg-Karin og Geir 

30. aug  Linderudsjøen, Kanopadling og fisking    Bjørg-Karin, Geir 

og Levi 

13.sept Temmen, Soppsanking, sopp og duemåltid   Torunn, Brit, Marius og 

Levi 

27.sep Viksdammen, Kanopadling      Levi, Bjørg-Karin 

8. nov Slakting av lam/foredling av kjøtt    Levi, Marius og Geir B. 

22.nov Romedal allmenning, fellefangst    Levi og Anton B. 

26. nov Skogmuseet, avslutning    Levi og foresatte 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

2. 11.-12  august Introjakt gås for damer og ungdom i Lyssjøen  

Ansvarlige: Geir Budde og Bjørg-Karin Ringen 

5 damedeltakere, ingen ungdom 

Det var introduksjon og lerdueskyting på Temmen 8.august  

Lørdag 12 aug starta vi med kaffe og jaktplanlegging på Lyssjøsætra, 

gåsejakt fra kano, en veldig flott dag, men dessverre ingen fangst 

Nå har vi arrangert gås- og andejakt 2 år på rad. Det har vært veldig gode 

kurs og de som har vært med har vært veldig fornøyd, men det har vært få 

deltakere. Vi foreslår at det ikke arrangeres i 2024. 
 

 

3. 25.-26.aug Introjakt due damer med Løten, Nes, Furnes, 

Romedal/Vallset og Vang  

Ansvarlige: Sunniva Øverli fra Nes, Anne Westvold fra Løten, 

Wenche Irene Olsen fra Furnes og Bjørg-Karin  

Alle som deltok på duejakt, gjennomførte skytetrening med 

instruktør, minst 50 skudd. 

30 damer deltok fredag 25.aug på en sosial og trivelig kveld på Nes 

med smaksprøver av fisk og vilt, og spennende og aktuelle foredrag 

bl.a om sikkerhet under jakt, fuglejakt og fiske. Vi planla, 

organiserte og informerte om jakta dagen etter.  Damene valgte sjøl 

hvor de ville jakte, så om en f.eks har lyst til å jakte på Nes eller i 

Løten så er det mulig 
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Lørdag 26.aug organiserte vi duejakt i Stange Vestbygd, det var få 

plasser det var treska, så vi måtte finne oss nye jaktmarker. Tre lag med 

til sammen 11 personer deltok. Damene på Nes ble intervjuet på radio, 

det var et spennende innslag hvor de skjøt due på direkten. Noen av 

damene var og ute og jaktet på søndag 

Duejakta er populær og felles kick off er veldig bra både faglig og sosialt 

og har ført med seg mye fint samarbeid, og sannsynligvis økt aktivitet i 

flere lag, så dette må bare fortsette. Kick off blir i Løten i 2024. 

    

 

 

4. Introjakt bever for damer, ungdom – ble utsatt til feb 2024 

 

 

5. Intro- Opplæring hjortevilt (elg og hjort) 
Bjørg-Karin lagde program, skaffet forelesere, skyteinstruktører og organiserte 

skytetrening, teoriøkter, innkjøp, tilbereding og servering av mat og praktisk elg- og 

hjortejakt for alle deltakerne. Det kunne med fordel vært flere medhjelpere 

 

Det var 13 deltakere, 7 damer og 6 ungdommer. Dette var et veldig fint antall, men 

om vi skal gjøre dette igjen, bør vi sette opp flere skytetreninger i mindre grupper, 

det var til tider litt mange å håndtere. Det var fint og også bruke Tangen skytebane.  

Det var også åpent for andre deltakere på teoriøktene, men det var kun 2 stk som 

deltok på hver sin økt.  

 

Kurset ble gjennomført med følgende instruktører/forelesere og tema 
 

14.8 skytetrening, Thomas Eiesar og teori, Bjørg-Karin om kurset, Thomas Eiesar om etikk 

og sikkerhet med våpen og Leif Skar, bestandsplan og kvoter   

  

18.8 skytetrening Andreas Mostue og Jonas Kristiansen, teori Geir Magne Lillehov  om 

Kart, Gps, radio og Apps      

19.8  skytetrening, Anne Marthe Gjestvang, Thomas Eiesar, Elin Olsrud, teori Knut 

Røise Olsen og Jaktia :Hjortedyr, sportegn, når skal du skyte, hva gjør man 

etter at skudd er avfyrt, villtrapporten, hjorteviltportalen, sett hjort, våpen og 

utstyr  
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24.8 skytetrening Tangen Elin Olsrud og Lars-Egil Østli 

28.8 skytetrening med Jonas Kristiansen teori med Ole Mattis Lien 
Knut Ola Kaatorp og Nils Vassaasen: Lover, forskrifter jakt med og uten hund, 

ettersøk, Organisering av jakt, vald, jaktformer, behandling av skutt vilt  

 

19.8  kl 10.00- 14.30. teori og skytetrening, Knut Røise Olsen, Jaktia 

  
24.8 skytetrening med Elin Olsrud og Lars-Egil Østli på Tangen 

 

 

28.8 kl 18.00-21.00 skytetrening med Jonas Kristiansen, teori med Ole Mattis Lien, Knut 

Ola Kåtorp og Nils Arne Vassaasen 

Deltakelse på elgjakt og hjortejakt min i Stange. Om en skal  

bære våpen Må jegerprøve og storviltprøve være bestått, minst 100 dokumenterte 

treningsskudd og en må være 16 år (opplæringsjakt fra 16 til 18 år) 

 

14.oktober eller etter avtale; Introjakt elg- håndtering av viltkjøtt  

Ansvarlige  elgjaktledere: på privat område i Stange, Knut Ola Kåtorp, Nils Vassaasen, på 
privat område i Romedal: Frank Monsen og i Stange almenning; Aleksander Syverinsen, Ole 
Mattis Lien, Reidar Syverinsen, Roar Martinsen og Løten allmenning Anstein Bjerke 
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11. november eller etter avtale Introjakt hjort- håndtering av viltkjøtt  

Ansvarlige  hjortejaktledere: på privat område i Stange, Knut Ola Kåtorp, Nils Vassaasen, på 
privat område i Romedal: Frank Monsen og i Stange almenning; Aleksander Syverinsen, Ole 
Mattis Lien, Reidar Syverinsen, Roar Martinsen og Løten allmenning Anstein Bjerke 

Dette kurset ble veldig bra, vi har fått gode tilbakemeldinger fra både deltakere, 

instruktører og foredragsholdere, så dette kan absolutt gjentas, f.eks i 2025. Vi kan gjerne 

sende ut et lite evalueringsskjema for å finne mer om hva deltakerne og elgjaktlederne 

synes og om de faktisk har blitt elg- og/eller hjortejegere noen av dem. 

 

6. Introjakt hare for ungdom og damer, med Romedal og Vallset 21. og 23. 

sep 2023 og 10.feb 2024 
  

De 9 som meldte seg på ble oppfordret til å delta på lokal 

skytetrening før jakta og de fikk datoer både i Løten, Vang og på 

Temmen som var for damer.  

Torsdag 21.september var det 3 timer teori på Temmen med 

Anton Brattvoldengen og Ole Solvang. Deltakerne fikk servert et 

enkelt varmt måltid. Veldig bra kurs. 

Lørdag 23.sep og søndag 24. september var det praktisk jakt i 

Romedal og Stange almenninger med Stig Larsson, Ole Solvang 

og Ole Petter Kroksveen 

Vi har laget en egen facebookside der elgjegerne kan varsle at de skal på jakt og at det 

er mulig for folk å henge seg på. Dette har fungert ganske bra, det er flere jegere som 

legger ut.  
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 Og det er jaktere som henger seg på. 

 
Det er 2. året vi arrangerer introjakt hare sammen med Romedal. Kurset er bra både 

faglig og praktisk og har hatt bra påmelding. Vi bør prøve å innrette det enda mere 

mot ungdom og familier i 2024. Det var veldig positivt å ha med ungdom som 

kursleder 
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Viltutvalget  

Årsmelding viltutvalget: 

Gruppa har bestått av:  

Adran Lien Larson, leder. 

Daniel Torpegaard Møller, 

Jonas Kristian Gjestvang Hagen 

Mads Unneberg 

Ole Mattis Lien 

Simen N. Utigard 

Thomas Lunde 

Kjetil Mostue 

 

Det har blitt avholdt tre møter i viltutvalget i år.  

I tillegg har det vært det årlige samarbeidsmøte, og ett møt til med Stange Almenning.  

På et av møtene hadde vi Pål Sindre Svae fra Indre Østfold kommune til å forte telle om 

droneprosjektet der de bruker varmesøkende kamera for å finne rådyrkillinger før slått. Et 

interessant prosjekt, men det krever en del midler og noen som har tid til å ta på seg å drive 

med det. 

Viltutvalget har 3 personer som har bistått Stange Almenning med jaktoppsyn. Det er ønske 

om at flere tar kurs og blir med på dette. 

Det blir jaktet en del smårovvilt i Stange, og i forbindelse med at det gis poeng for antall 

skutte rovvilt i Stange, så er det deltakere i viltutvalget som kontrollerer og merker de som er 

skutt. Viltutvalget bistår også med å kjøre et betydelig antall rev til destruksjon.  

Lørdag 24.juni var det jaktdag på Temmen. Skytebanene var åpne, det var mulig å skyte 

bjørnepass og å få prøve hunden sin på permobjørn. Jaktia Jessheim var der og viste fram klær 

og utstyr til jakt og friluftsliv. Jon Steinar Vangen holdt et interessant foredrag om rovviltjakt 

på kvelden. Dagen ble en suksess med godt oppmøte og fornøyde deltakere. Det ga også et 

oppslag i Stangeavisa med positiv omtale, så får vi håpe at det er med på å få opp interessen 

for skyting. Takk til de som dro i gang og gjennomførte jaktdagen. 

Vi har også i år organisert skogsfuglregistrering med stående fuglehund. Her ble det i år 

taksert linjer med lenge til sammen på 64 kilometer. Vi har også organisert gauperegistrering 

på snø som er et prosjekt som går i hele landet. Et viktig arbeid for å ha et godt grunnlag for 

jakt (eller ikke jakt). 

Gauperegistreringen som har blitt gjort har vært med på å dokumentere nok gauper til at det 

igjen ble jakt i vårt område. Mange har brukt tiden langs veier i skogen i vinter for å følge 

med på gaupetrafikken. Og den siste uken før 1.februar ble arbeidet intensivert, og spor ble 

fulgt av ivrige jegere på truger. Leder i viltutvalget fungerte som jaktleder, og sporingen ble 

koordinert og registrert. Det var også et samarbeide med jegerne i Romedal Almenning og 

informasjon ble formidlet mellom lagene. På kvelden før var det sporet opp en gaupe i 

Strandlykkja og en på Tangenhalvøya. I og med at det ikke var noen gaupe ringet inn i 

Romedal, så ble jegerne derifra med på Strandlykkja. Med dårlig vær og vind, så ble 

sporingen utfordrende utover natta, men når dagslyset kom var jakta i gang på begge gaupene. 

Ingen fikk skuddsjanse på gaupa på Tangen før jakta ble stoppet, men på Strandlykkja ble det 

felt en stor hanngaupe. Jakta ble stoppet kl.13.30, da var 4 av 5 gauper i gamle Hedmark 

skutt, og hunndyrkvoten var fylt. Og med en gaupe felt på Trautskogen, så går vi sommeren i 

møte med litt mindre gaupetrykk i Stange. Mye arbeid og et godt samarbeid ga resultater. 

 

 

 

Resultater fra skogsfuglregistreringen 2015-2023 
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Hundeutvalget 

Forsøkt ett nytt år med sportreninger etter ett minikurs hvor man bruker Garmin og div 

sporapper for å legge spor. 4 deltakere på kurskvelder. På sportreninger har det dessverre møtt 

opp svært få deltakere.  

På sensommer og høst var det saueavesjon tida ble brukt på, 5 kvelder med stor deltakelse 

som vanlig. Er dessverre en del som tar kontakt ett par kvelder før jakta starter og ønsker 

aversjon da, i 2023 var det ikke mulighet for å få til ekstra for enkelt hunder. Stor takk til Geir 

for lån av sau.  

Stjernebeita ble flittig brukt, rydda stier og laget ny bru. Nytt gjerde ved inngangen er under 

planlegging og kommer opp på våren.  

Vi må satse på noe mer aktivitet fremover, men trenger da også medlemmer som deltar 

Leder i hundeutvalget v/ Siw 

     

Driftsutvalget  

Utvalget besto i 2023 av 

Thomas Eiesar 

Dette er ett nytt utvalg, så ansvaret til utvalget er ikke helt satt opp ennå. Noe som igjen 

gjenspeiler seg på aktiviteten for 2023 

Thomas har gått rundt og inspisert hvilke bygninger som må gjøres noe med. Og hva som må 

gjøres. 

Driftsbygning: der må taket rives, og det må lektes ned for så å legge nytt tak. 

Kjøkkenet er moden for utskifting. 

 

Leder i driftsutvalget Thomas Eiesar 

 

 

 

Styrets forslag til innstilling: Årsberetninger 2023 vedtas.  
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3 Revidert regnskap fra siste kalenderår 
 

Se vedlegg ”Regnskap 2023 med revisjonsrapport”. 

Styrets innstilling: Årsmøtet godkjenner Regnskap 2023 med revisjonsrapport. 

4 Innkomne saker med styrets forslag til vedtak 
  Styret har ikke innen fristen mottatt forslag til årsmøtesaker. 

 

5 Retningslinjer for foreningsdriften 
SJFF skal driftes etter vedtektene vedtatt på årsmøte. Styret skal jobbe etter NJFF’s 

retningslinjer og tilrettelegge for jakt, fiske og friluftsliv for foreningens medlemmer og andre 

med felles interesser. 

6 Andre saker som styret har ført opp på dagsorden 
6.1 Innkjøp nye elektroniske skiver på riflebana. 

Elektroniske skiver på riflebana trenger å skiftes ut for å være driftsikre. Dette er 
spesielt viktig da stevneaktiviteten økes. Gamle skiver kan f.eks brukes på langhold. 
Budsjett kr 100.000,- Investeringen avskrives over 5 år. 

Styrets innstilling- Investringen vedtas. 

 
6.2 Innkjøp elektronikk på sportingbana. 

Elektronikk for automatisk styring av sportingbana. Dagens elektronikk er lånt av 

Brovold shooting. Det er ønskelig å skifte til samme system som naboforeningene 

har. Dette gir enklere opplæring og kjent system blant skytterne. I tillegg vil vi få 

bedre sikkerhet når stevner skal arrangeres. Budsjett 100.000,- Investeringen 

avskrives over 5 år. 

  Styrets innstilling – Investeringen vedtas. 
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6.3 SJFF sin mening og krav til RASAs utredning om vindkraft i almenninga.  

 RASA ønsker å utrede muligheter for vindkraftanlegg i almenningen.  

 NJFF er klar motstander av dette. Se vedlegg «Vindkraft og vannkraft – NJFF» 

 

Styrets forslag til årsmøteresolusjon: 

Nei til vindkraft i Stange- og Romedal almenninger 

«Jakt- og fiskeglede til alle - for alltid». Visjonen til Norges jeger- og 

fiskerforbund (NJFF) er avhengig av en godt forvaltet natur. Visjonen er 

vanskelig å etterleve i en sterkt forringet natur.  

 

Vindturbiner vil vanskeliggjøre muligheten for jakt og fiske og, og å utøve jakt, 

fiske og friluftsliv med «glede» vil være minst like vanskelig. «For alltid» vil i 

denne sammenheng bety en nedbygd natur som er irreversibel, og visjonen vil i 

ordenes rette forstand kun bli en visjon, ikke noe man kan praktisere.  

Stange jeger- og fiskerforening sier derfor et klart nei til vindkraft i Stange 

almenning som er vårt primærområde, og som vi har et omfattende samarbeid 

med, men òg i Romedal almenning. 

Vårt standpunkt er for øvrig i tråd med NJFF sin landsmøteresolusjon fra 2021 

som sier nei til all videre utbygging av landbasert vindkraft i norsk natur.  
 

7 Styrets forslag til virksomhetsplan og budsjett 
Se vedlegg ”Budsjett 2024”  

 

Aktiviteter for 2024 – versjon 20.2.2024 

1. Jegerprøvekurs sammen med Romedal og Vallset JFF Jon-Børge Lundsbakken, 22.1- 17.2, 9 

ganger på Jønsberg. Alexander Westby instruktør. (Bent Roger, Ole Mattis, Morten Østlund 

er instruktører.) Thomas E styrets kontaktperson, tar jegerprøveinstruktør i 2024. 

NB: lage egne tilbud til Stange deltakerne etterpå og invitere dem spesielt til ulike 

aktiviteter, invitere kvinnekontakt og ungdomsleder til å presentere seg og aktivitet på 

kursene 
2. Kvotejakt gaupe, 1 februar, sporing og forberedelse fra 1.jan, Ansvar Knut R.Olsen, Ola 

Hougsrud og Adrian 

 

3. Ungdomsleir på elevfri (9.-og 10 klasse) 

9.-10mai (9 er himmelsprett og 10 er elevfri) med introjakt bever, fiske (rovfiskecamp) og 

sportrening hund for ungdom- Lyssjøsetra, Lyssjøen, Ottsjøen med Jaktia.  

29.nov på Temmen: simultanskyting, film og lage f.eks fuglekasser, fluer, fiskekasser, ved 

Ansvar Sigbjørn, Siw; Levi (også for Jofs?) 

Feb 2025; isfiske 

 

4. Mjøsdamene gåse- og gressandjakt på f.eks Gjetholmsjøen, Bergsjøen, Ottsjøen, Lyssjøen 

10.-11.8, eventuelt + Kanadagås 1.8 (kan søke jakt kanadagås 15 dager før og 2 mnd etter, 

ellers gås fra 10.8, gressender fra 21.8, fiskeender/dykkender fra 10.9). Det søkes om jakt på 

Kanadagås fra 17.juli og avtaler jakt på steder der gjessene er plagsomme for almennheten 

f.eks badeplass på Gjetholmsjøen og Bergsjøen. 
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5. JOFS med Romedal og Vallset. Gjerne 1 eller 2 fellesarrangement også med Nes, Vang, Løten 

og Furnes. Ansvar: Levi og Aleksander W 

 

6. Mjøsdamene: Fjellfisketur i juni, under planlegging 

 

7. Intro havfiske for damer 

 

a. ÅPENT FOR ALLE 16.april foredrag og motivasjon med havfiskelegenden Torunn 

Handeland, turforberedelse og utstyr med Jaktia og Petter Skudal Daiwa, Temmen,  

b. Fisketur Åndalsnes 15.-19 aug, fiskeguide John Kofoed, 11 plasser: FULLT med 

venteliste 

c. 4.okt tilbereding av gourmetfisk med Knutstad og Holen e.l 

 

8. Jentehelga- Mjøsdamene fellesjakt mm 23.-25.8 (fra 21.8) 

a. 23.8 kick off i Løten, om gåsejakt Frøydis og Elisabeth fra Åsnes 

b. 24.8 gåse- og duejakt i Stange mm, måltid på Temmen, Helene Fallet og Bjørg-Karin 

c. 25.8 gåse- og duejakt 

 

9. Rovviltskytedag  

 

10. Mjøsdamene; introjakt hare (for damer og ungdom) sammen med Romedal og Vallset, Nes, 

Furnes, Vang og Løten ansvar: Wenche Irene Olsen, Furnes, prøver å få med Ane R, Tove 

Mette. Inviteres inn i FB gruppa fra 2023. Bygger videre på program og kontaktinfo fra 2023 

 
 

11. Introjakt skarv 5.-6. oktober eller 28.-29.sept. Det søkes introjaktmidler og lages opplegg: 

Ansvar Thomas, Levi, Bjørg Karin og en fra viltgruppa (skarv 1.8-28.2) 

 

12. Villsvinjaktkurs, opplæring av jegere og hunder Ansvar Ole Mattis og Adrian 

 

Styrets innstilling: «Aktivitetsplan og Budsjett 2024» vedtas. 

 

8 Styrets forslag til kontingentnivå (lav, middels, høy sats) for 

hovedmedlemskap 
Fra NJFF: 

På kommende årsmøte skal det ikke vedtas nye kontingentsatser for kommende år, men årsmøte 
skal ta stilling til kontingentnivå (lav, middels, høy sats) for hovedmedlemskap, gjeldende fra 1. 
januar 2025. Hva de endelige satsene blir, vedtas av Representantskapet (regionledere) på møte i 
oktober 

 

Styrets innstilling: «Kontigentnivået i SJFF skal være lav satts for hovedmedlemskap»
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9 Valg av styre i henhold til § 8 
Punkt 9 og 10 behandles sammen 

10 Foreningens utvalgsstruktur og valg av utvalgsleder til utvalg etter 

behov 
 

Punkt 9 og 10 behandles sammen 

Valgkomiteens innstilling:  

 

Leder Marius Mickelson Ikke på valg 

Nestleder  Velges for 2 år 

Sekretær  Velges for 2 år 

Kasserer Tor Gunnar Enger Ikke på valg 

Leder Studieutvalg Thomas Eiesar Ikke på valg 

Leder Viltutvalg  Velges for 2 år 

Leder Kvinneutvalg Bjørg-Karin Ringen Velges fro 2 år 

Leder Barn og ungdomsutvalg Levi Tyriberget Ikke på valg 

Leder Fiskeutvalg Sigbjørn Stensrud Ikke på valg 

Leder Hundeutvalg Siw Kristin Moen Velges for 2 år 

Leder Elgbaneutvalg Ole Mattis Lien, 

Kim Arne Røhne, 

Aleksander L Severinsen 

Velges for 1 år 

Leder Lerduebaneutvalg Frode Strandlie Ikke på valg 

Leder Driftsutvalg Thomas Eiesar Ikke på valg 

 

Styrets innstilling: Årsmøtet vedtar valgkomiteens innstilling til styre for 2024. 

 

11 Valg av valgkomité på tre medlemmer 
Styrets forslag til valgkomite:  

 

Leder Randi Jensen Velges for 1 år 

Medlem XX Velges for 2 år 

Medlem XX Velges for 2 år 

 

Styrets innstilling: Årsmøtet velger foreslåtte valgkomite. 

 

12 Valg av revisor(er)  
Valgkomiteens innstilling:  

 

Styrets innstilling: Årsmøtet vedtar valgkomiteens innstilling til revisorer for 2023. 

 

 

Revisor Kjetil Mostue Ikke på Valg 

Revisor Even Sveen Velges for 2 år 

Vara Aleksander Westby Ikke på valg 
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13 Utnevning av æresmedlemmer 
Se vedlegg «Øivind Østli – æresmedlem» 

Styrets innstilling: «Årsmøtet innvoterer Øivind Østli som æresmedlem i foreningen» 

 

14 Forslag om vedtektsendringer 
 Styrets innstilling: ”Ingen vedtekstendringer” 
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Vedlegg «Vindkraft og vannkraft – NJFF» 

Vedlegg Regnskap 2023 

Resultatrapport 2023 

Balanserapport 2023 

Kommentarer til årsregnskap for SJFF 2023 

Vedlegg revisjonsrapport regnskap 2023 

Vedlegg Budsjett 2023 

Vedlegg «Øivind Østli – æresmedlem» 
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Vedlegg” Vedtekter for Stange JFF 2024” 

VEDTEKTER 

for 

STANGE JEGER- OG FISKERFORENING 

Stiftet 29.04.1909 

Vedtatt på årsmøtet 23.02.2022 

 
Gjeldende vedtekter er i henhold til vedtektsnormen for lokale lag og foreninger som ble 
vedtatt på Norges Jeger- og Fiskerforbunds landsmøte 14.11.2021. 

 
Foreningen er tilsluttet Norges Jeger- og Fiskerforbund (NJFF) 

§ 1 Navn 
Foreningens/lagets navn er Stange Jeger- og Fiskerforening, heretter kalt SJFF. 
 

§ 2 Formål 
Foreningen/lagets formål er de samme som for NJFF. Arbeidet i foreningen/laget skal bygge 

på NJFFs gjeldende strategidokument. 
• Å ivareta jakt- og fiskeinteressene gjennom ivaretakelse av naturens 

produksjonsgrunnlag, og ved at allmennheten skal ha adgang til å utøve jakt og fiske. 

• Å være en aktiv interesseforening som ivaretar medlemmenes interesser innen jakt, 
fiske, naturforvaltning og friluftsliv. 

• Å sikre en bærekraftig høsting av våre vilt- og fiskeressurser, basert på tilgjengelig 
kunnskap. 

• Å sikre at viltet og fisken høstes til glede for flest mulig motiverte utøvere. 

• Å arbeide for økt allmenn forståelse for jakt og fiske. 

• Å arbeide for korrekt bruk av våpen og sportsfiskeredskap. 

• Å drive et aktivt rekrutterings- og utdanningsarbeid, herunder ungdomsarbeid. 

• Å samarbeide med offentlige myndigheter og andre interesseorganisasjoner. 

• Å arbeide for å etablere lokale medlemsfordeler. 
 

 

§ 3 Medlemskap 
Enhver person som er interessert i jakt, sportsfiske, annet friluftsliv og naturforvaltning kan 

bli medlem. Foreningen/laget er tilsluttet NJFF med alle sine medlemmer. Medlemmene deles 

inn i de til enhver tid gjeldende medlemskategorier i forbundet. Et medlem har ingen 

rettigheter i organisasjonen utover den perioden som kontingenten er betalt for. Medlemskap 

fornyes gjennom betaling av kontingenten for det kommende året. For å ha stemmerett må 

medlemmet ha fylt 14 år. Styret i foreningen/laget kan vedta eksklusjon, suspensjon eller tap 

av verv og rettigheter i henhold til NJFFs sentrale vedtekter. 
 

§ 4 Medlemskontingent 
Medlemskontingenten vedtas av NJFFs landsmøte og Representantskap. Betalt kontingent 

gjelder for ett år fra betalingsdato. Kontingenten kreves inn av NJFF sentralt, som overfører 

besluttet andel til foreningen. 
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§ 5 Foreningens/lagets styrende organer 
a) Ordinært årsmøte 

b) Ekstraordinært årsmøte 

c) Styret 

§ 6 Årsmøte 
Ordinært årsmøte skal holdes hvert år innen 31. mars. Årsmøtet skal innkalles av styret minst 

fire uker før avholdelse. Forslag til saksliste for møtet skal følge innkallingen. Saker til 

årsmøtet skal være skriftlige og styret i hende senest to uker før årsmøtet. Endelig sakliste 

behandles av styret og gjøres kjent for medlemmene senest én uke før møtet. Det skal føres 

protokoll fra årsmøtet. 
 

På årsmøtet skal følgende behandles: 

1. Konstituering av møtet 

- Godkjenning av innkallingen 

- Godkjenning av dagsorden 

- Godkjenning av forretningsorden 

- Valg av ordstyrer 

- Valg av sekretær 

- Valg av tellekorps 

- Valg av to medlemmer til å underskrive protokollen 

2. Årsmelding fra siste kalenderår 

3. Revidert regnskap fra siste kalenderår 

4. Innkomne saker med styrets forslag til vedtak 

5. Retningslinjer for foreningsdriften 

6. Andre saker som styret har ført opp på dagsorden 

7. Styrets forslag til virksomhetsplan og budsjett 

8. Styrets forslag til kontingentnivå (lav, middels, høy sats) for hovedmedlemskap.  

9. Valg av styre i henhold til § 8 

10. Foreningens utvalgsstruktur og valg av utvalgsleder til utvalg etter behov 

11. Valg av valgkomite på tre medlemmer 

12. Valg av revisor(er) 

13. Eventuell utnevning av æresmedlemmer  

14.  Eventuelt forslag om vedtektsendringer med utgangspunkt i NJFFs vedtektsnorm 

Årsmøtet skal ha tilsyn med at tidligere avgjørelser er utført i samsvar med forutsetningene.  

Saker avgjøres med alminnelig flertall. Ved stemmelikhet anses forslaget som forkastet, 

unntatt ved personvalg hvor det foretas loddtrekning. Personvalg bør foregå skriftlig dersom 

det foreligger flere forslag og noen krever skriftlig avstemning. Ellers har ingen 

tilstedeværende mer enn én stemme. Det er ikke rom for fullmakter. Inntil to representanter 

fra sentralleddet og/eller regionorganisasjonen har rett til å være til stede med talerett. 
 

§ 7 Ekstraordinært årsmøte 
Ekstraordinært årsmøte kan innkalles av styret, eller når et tidligere årsmøte har besluttet det, 

eller når det blir krevd skriftlig av 1/3 av medlemmene. Melding av saker og innkalling må 

skje innen de samme tidsrammer som for ordinært årsmøte. Det skal føres protokoll fra 

ekstraordinært årsmøte. Det skal ikke tas avgjørelser i andre saker enn de som er oppført i 

innkallingen. Inntil to representanter fra sentralleddet og/eller regionorganisasjonen har rett til 

å være til stede med talerett. 
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§ 8 Styret 
Foreningen/laget ledes av et styre på ulikt antall medlemmer, minimum tre, samt tre 

varamedlemmer og skal velges av årsmøtet for to år av gangen, men slik at tilnærmet halve 

styret er på valg hvert år. Årsmøtet velger: 
• Leder 

• Nestleder 

• Kasserer 

• Sekretær 

• Leder fiskeutvalg 

• Leder elgbaneutvalg 

• Leder leirdueutvalg 

• Leder kvinneutvalg 

• Leder viltutvalg 

• Leder hundeutvalg 

• Leder barne- og ungdomsutvalg 

• Leder driftsutvalg 

Styremøte blir holdt når leder fastsetter det, eller når det blir krevd av minst tre medlemmer av 

styret. Styret er beslutningsdyktig når mer enn halvparten av styrets medlemmer er til stede. 
Vedtak blir gjort med alminnelig flertall. Ved stemmelikhet har leder dobbeltstemme. Styret 

er kollektivt ansvarlig for driften av foreningen/laget og for de vedtak som gjøres. Det skal 

føres protokoll fra hvert styremøte. Denne skal gjøres kjent for medlemmene. 

 

§ 9 Styrets plikter 
1. Verne om foreningens interesser, forvalte midlene, håndheve vedtektene. 
2. Gjennomføre årsplan og andre årsmøtevedtatte saker. Forberede, behandle og fatte 

vedtak i saker av interesse for foreningen/laget. 

3. Legge frem for årsmøtet melding om virksomheten i foreningen/laget gjennom det 

siste kalenderåret, revidert regnskap, budsjettforslag og forslag til virksomhetsplan i 

samsvar med NJFFs strategidokument, for kommende år. 

4. Legge fram for årsmøtet eventuelle forslag om utnevning av æresmedlemmer, samt 

eventuelle forslag om tildeling av NJFFs diplomer eller gullmerke for videre 

ekspedering til NJFFs Forbundsstyre.  

5. Rapportere årsmelding og regnskap til NJFF sentralt innen 1. mai hvert år. Ajourføre 

tillitsvalgtliste i NJFFs medlemsregister og i Brønnøysundregisteret. 

6.  Ajourføre tillitsvalgte på foreningens portal 

7. Arbeide for forenings- og medlemsfordeler, herunder muligheter for økonomisk støtte. 

8. Ivareta foreningen/lagets arkiv. 

9. Forslag om etablering av utvalg ved behov, og utarbeide instrukser for disse. 

10.  Sørge for at foreningen drives på en aktiv og god måte for å nå målsettingene, til beste 

for medlemmene og SJFF. 

11.  Drive informasjon om foreningens virksomhet på NJFF`s portalsider og sosiale 

medier. 

 

§ 10 Regnskap 
Regnskapet følger kalenderåret og skal revideres av revisor(er) valgt av årsmøtet. Revisjonen 

gir innstilling om regnskapet til årsmøtet. 
Foreningen/laget dekker reiseutgifter og eventuelle andre utgifter som representanter for 

foreningen/laget blir påført i tjeneste. 
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§ 11 Vedtektsendringer 
Foreningens vedtekter skal være innenfor NJFFs gjeldende vedtektsnorm. Ved endringer i 

vedtektsnormen, forplikter foreningen seg til å korrigere dette på førstkommende ordinære 

årsmøte. 

Forslag til endringer i de deler av vedtektene som foreningen selv kan tilpasse krever 2/3 

flertall på årsmøtet for å bli vedtatt. Vedtektsendringer må godkjennes av NJFF sentralt.  

 

§ 12 Domsutvalg 
Foreningen er forpliktet av bestemmelsene i gjeldende domsutvalg i NJFFs sentrale vedtekter 

og normer. 

 

§ 13 Utmelding av NJFF 
Utmelding av NJFF krever 2/3 flertall på de to påfølgende ordinære årsmøter og gjøres 

gjeldende fra førstkommende årsskifte etter endelig utmeldingsvedtak. Lovlig fattet 

utmeldingsvedtak må meddeles NJFF sentralt innen 1. september i året før utmeldingen. 

Dersom foreningen/laget trekker seg ut fra NJFF uten gyldig vedtak i henhold til disse 

vedtektene, kan NJFFs Forbundsstyre vedta at NJFFs regionlag skal overta foreningens/lagets 

eiendeler på uttrekningstidspunktet til fremme for forbundets formål i området. 
 

§ 14 Oppløsning av foreningen/laget 
Dersom det foreligger et grunngitt forslag om oppløsing, skal styret behandle dette og legge 

det fram for årsmøtet. Endelig avgjørelse i saken krever 2/3 flertall for oppløsing i to på 

hverandre følgende årsmøter. Dersom det blir vedtatt å oppløse foreningen/laget, kan NJFFs 

Forbundsstyre vedta at midlene skal disponeres av NJFFs regionlag til fremme for forbundets 

formål i kommunen eller distriktet. 

Dersom foreningen selv ikke er i stand til å gjennomføre årsmøte, tilligger det regionlagets 

styre å beslutte oppløsning. 

 

 

 


